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Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences <onbehalfof@manuscriptcentral.com> Thu, Sep 23, 2021 at
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Reply-To: sploh@upm.edu.my
To: nyilo@fk.unair.ac.id

22-Sep-2021

Dear Dr. Purnami:

Your manuscript entitled "Vertigo Patients Characteristic in Neurotology Outpatient Clinic, Dr. Soetomo General
Academic Hospital, Surabaya, Indonesia" has been successfully submitted online and is presently being given full
consideration for publication in the Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences.

Your manuscript ID is MJMHS-2021-1159.

Please mention the above manuscript ID in all future correspondence or when calling the office for questions. If there
are any changes in your street address or e-mail address, please log in to ScholarOne Manuscripts at
https://mc.manuscriptcentral.com/mjmhs and edit your user information as appropriate.

You can also view the status of your manuscript at any time by checking your Author Center after logging in to
https://mc.manuscriptcentral.com/mjmhs.

Thank you for submitting your manuscript to the Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences.

Sincerely,
Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences Editorial Office

https://mc.manuscriptcentral.com/mjmhs
https://mc.manuscriptcentral.com/mjmhs
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Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences <onbehalfof@manuscriptcentral.com> Sat, Nov 20, 2021 at
11:34 AM

Reply-To: normala_ib@upm.edu.my
To: nyilo@fk.unair.ac.id

19-Nov-2021

Dear Dr. Purnami:

Manuscript ID MJMHS-2021-1159 entitled "Vertigo Patients Characteristic in Neurotology Outpatient Clinic, Dr.
Soetomo General Academic Hospital, Surabaya, Indonesia" which you submitted to the Malaysian Journal of
Medicine & Health Sciences, has been reviewed.  The comments of the reviewer(s) are included at the bottom of this
letter.

The reviewer(s) have recommended publication, but also suggest some revisions to your manuscript.  Therefore, I
invite you to respond to the reviewer(s)' comments and revise your manuscript.

To revise your manuscript, log into https://mc.manuscriptcentral.com/mjmhs and enter your Author Center, where you
will find your manuscript title listed under "Manuscripts with Decisions."  Under "Actions," click on "Create a
Revision."  Your manuscript number has been appended to denote a revision.

You may also click the below link to start the revision process (or continue the process if you have already started
your revision) for your manuscript. If you use the below link you will not be required to login to ScholarOne
Manuscripts.

*** PLEASE NOTE: This is a two-step process. After clicking on the link, you will be directed to a webpage to confirm.
***

https://mc.manuscriptcentral.com/mjmhs?URL_MASK=37cfc04b01754fb8ab6a85a5480d14aa

You will be unable to make your revisions on the originally submitted version of the manuscript.  Instead, revise your
manuscript using a word processing program and save it on your computer.  Please also highlight the changes to
your manuscript within the document by using the track changes mode in MS Word or by using bold or colored text.

Once the revised manuscript is prepared, you can upload it and submit it through your Author Center.

When submitting your revised manuscript, you will be able to respond to the comments made by the reviewer(s) in
the space provided.  You can use this space to document any changes you make to the original manuscript.  In order
to expedite the processing of the revised manuscript, please be as specific as possible in your response to the
reviewer(s).

IMPORTANT:  Your original files are available to you when you upload your revised manuscript.  Please delete any
redundant files before completing the submission.

Because we are trying to facilitate timely publication of manuscripts submitted to the Malaysian Journal of Medicine &
Health Sciences, your revised manuscript should be submitted by 10-Dec-2021.  If it is not possible for you to submit
your revision by this date, please write to us for the extension.

Once again, thank you for submitting your manuscript to the Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences and I
look forward to receiving your revision.

Sincerely,
Dr. Normala Ibrahim
Editor-in-Chief, Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences
normala_ib@upm.edu.my

Associate Editor Comments to Author:

https://mc.manuscriptcentral.com/mjmhs
https://mc.manuscriptcentral.com/mjmhs?URL_MASK=37cfc04b01754fb8ab6a85a5480d14aa
mailto:normala_ib@upm.edu.my
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Associate Editor
Comments to the Author:
As per reviewers

Reviewer(s)' Comments to Author:

Reviewer: 1

Comments to the Author
Table II age distribution does not tally with the abstract Line 12-13 - age group of 41-60 years
Line 16-17 – not to include normal hearing as a type of hearing loss, to rephrase the sentence
Line 18-19- Location of hearing loss was unilateral in 23.58% of patients, and bilateral in 26.83% of patients.

There is no mention of the vestibular assessment performed for all the patients and if these examinations were
standardised
I suggest- 1) to include the data on diagnoses of the cases in the ‘óther peripheral vertigo’ group and the ‘central
vertigo’ 
                 2) to include any imaging or vestibular investigation performed for the patients
                 3) to include explanation if the hearing loss are associated with the vertigo diagnosis or separate eg
presbycusis
                 4) to add value to the article, please describe any outline of management in patients who presented with
vertigo the clinic
                 5) were patients with peripheral vertigo problem referred to ENT for co- management

Reviewer: 2

Comments to the Author
(There are no comments.)



2/22/2023 Airlangga University Mail - Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences - Decision on Manuscript ID MJMHS-2021-1159.R1

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=acab5e5371&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1722346608692407043&simpl=msg-f%3A1722346608692407043

Nyilo Purnami <nyilo@fk.unair.ac.id>

Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences - Decision on Manuscript ID
MJMHS-2021-1159.R1 
1 message

Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences
<onbehalfof@manuscriptcentral.com> Wed, Jan 19, 2022 at 9:02 AM

Reply-To: normala_ib@upm.edu.my
To: nyilo@fk.unair.ac.id

19-Jan-2022 
 
Dear Dr. Purnami: 
 
It is a pleasure to accept your manuscript entitled "Vertigo Patients Characteristic in Neurotology Outpatient Clinic, Dr.
Soetomo General Academic Hospital, Surabaya, Indonesia" in its current form for publication in the Malaysian Journal
of Medicine & Health Sciences.  The comments of the reviewer(s) who reviewed your manuscript are included at the
foot of this letter. 
 
Thank you for your fine contribution.  On behalf of the Editors of the Malaysian Journal of Medicine & Health
Sciences, we look forward to your continued contributions to the Journal. 
 
Sincerely, 
Dr. Normala Ibrahim 
Editor-in-Chief, Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences 
normala_ib@upm.edu.my 
 
 
Associate Editor Comments to Author: 
 
Associate Editor 
Comments to the Author: 
As per reviewers 
 
 
 
Reviewer(s)' Comments to Author: 
 
Reviewer: 1 
 
Comments to the Author 
The correction is comprehensive. It will be more beneficial if other vestibular assessments such as VNG, VHIT,
VEMP, caloric test, rotatory chair test were included as these are more relevant in vertigo patients on top of the
hearing assessment. 

mailto:normala_ib@upm.edu.my
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Re: Infromation about the paper 
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mjmhs / UPM <mjmhs@upm.edu.my> Wed, Jul 6, 2022 at 6:17 PM
To: nyilo@fk.unair.ac.id

Dear Author,
 
As per check, your article will be in the list of September 2022 issues. 
 
You also can pay the publication fee.
 
1. Go to this link: https://paygate.upm.edu.my/action.do?do=&bahasa=bi
2. Click "make payment" and filled up the box required.
3. PAYMENT FOR  > CHOOSE MJMHS
4. DETAILS > "ARTICLE ID OR TITLE OF ARTICLE"
5. CHOOSE ONLINE TRANSFER
6. INSERT RM 300 for publication.
7. Click PAY
 
Kind regards,
AMIRAH FARZANA BINTI JAMALUDIN
Secretariat 
O/b : Editor In Chief
Prof. Normala Ibrahim
Malaysian Journal of Medicine and Health Sciences
Universiti Putra Malaysia
03-97692907
 
 
 
On Wed, Jul 6, 2022 at 2:34 PM Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences <onbehalfof@manuscriptcentral.
com> wrote: 

Dear Editor, 
 
In regard with the manuscript tittle "Vertigo Patients Characteristic in Neurotology Outpatient Clinic, Dr. Soetomo
General Academic Hospital, Surabaya, Indonesia". We already paid the APC. However, up to the moment we have
not received any further information about the publication of the manuscript. Please inform us the current state of
the manuscript and when it will be published.  
Thank you 
 
Regard, 
Nyilo 

Nyilo Purnami <nyilo@fk.unair.ac.id> Thu, Jul 7, 2022 at 9:07 AM
To: mjmhs / UPM <mjmhs@upm.edu.my>

Dear Editor,
 
Thank you for your response. For your information, in regard with the publication fee, I have already paid the fee as
required on 6 April 2022. Here I attach the receipt of the payment for the publication fee. 
 
Best regards,
Nyilo 
 
 
[Quoted text hidden]
--  
Dr. Nyilo Purnami,dr. Sp.THT-KL(K)
08155100081
 

UPM ReceiptNo_G050601_462022.pdf 

https://paygate.upm.edu.my/action.do?do=&bahasa=bi
mailto:onbehalfof@manuscriptcentral.com
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Galley proof article for MJMHS 18(5) September 2022
2 messages

LOH SU PENG / MEDIC <sploh@upm.edu.my> Wed, Aug 24, 2022 at 5:49 PM
To: nyilo@fk.unair.ac.id

Dear author,

Enclosed is the galley proof of your article for MJMHS 18(5) September 2022 for your kind attention. Please check
carefully for the contents.  If you have any amendments needed, please do the correction (highlight text with yellow
colour in pdf and mention corrected info in comment box) and email back to the Editorial team. Major restructuring
of sentences is not allowed.

We are also in the midst of generating the DOI number for each article.  As part of this, all references are required to
have doi number.  Please double-check all references for their doi number especially those without doi number.

Please give your feedback BEFORE 5.00 pm Friday (26 August 2022). Your feedback is compulsory with or
without correction. The article may be excluded from this issue if the Editor did not receive any response
from the authors.   

The article will be uploaded to the journal website (https://medic.upm.edu.my/jurnal_kami-3046?L=en) around the
second week of September 2022.  Any correction after the article has been uploaded will not be allowed as it
will affect the doi numbering.  Thank you

Kind regards,

Loh Su Peng, PhD
Editorial member
Malaysian Journal of Medicine and Health Sciences

MJMHS 1159.pdf
140K

Nyilo Purnami <nyilo@fk.unair.ac.id> Fri, Aug 26, 2022 at 9:07 AM
To: LOH SU PENG / MEDIC <sploh@upm.edu.my>

Approved, please proceed. 
[Quoted text hidden]
--
Dr. Nyilo Purnami,dr. Sp.THT-KL(K)
08155100081
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